Pa3spep la
Mpegmert lpyna

MaTtemaTuKa

34paBCcTBEHA KyATYpa

CpncKK je3nK N Kb MKEBHOCT
OcHoBe TypuM3ma U yrocTUTes/bCTBa
MaTtemaTunka

OcHose TYypuama n yroctute/bCtea

BpcTa

KOHTPOJIHN 3a4aTakK
KOHTPOJIHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK
Tectunpame
NMNCMEHU 3a4aTakK

TecThnpame

Jatym

31.1.2023.

9.2.2023.

23.2.2023.
24.2.2023.

7.3.2023.

22.3.2023.

Hepemay
meceLy
6/01

2/02
4/02
4/02
2/03
4/03

Capprkaj paga

MonnHomu, anrebapckm pasnomum
XurnjeHa ncxpaHe

HapoaHa KrbuKeBHOCT

YrocTuTes/bCTBO, YCAYre y YrOCTUTE/bCTBY
FeomeTpuja: yrnoBu, KOHCTPYKLMja

YroctutesbCKe NOCNOBHE jeANHULLE 33 CMeLUTaj



